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AHTeHHa Siklu EtherHaul 2 ft.
70/80&5 Ty,

EH-ANT-2ft-DL5

2-hyTOBasA ABYX AMana3oHHas aHTeHHa 70/80 Ny (E-Band) n 5 I u. CoBmectuma ¢ obopypnosaHmem Siklu EH-
700TX/710T/710TX, EH-1200T/TX & F/FX, EH-2200F/FX & EH-2500F/FX, EH-5500FD & EH-8010FX.

B KOMNeKT NocTaBKW BXOOUT KpernseHne Ha Tpyby n aBe kabenbHble cbopkm 50cm ¢ pazvémamm RP-SMA male, ons

NOAKJIIOYEHNA pe3epBHOro KaHasla CBA3M Ha YacTtoTte 5 Mu.

Obwne

Moppepxka MIMO

Tun pa3béma

Monspusauymnsa

LLwnp. ny4ya no ropusoHTanu, °
Lwup. nyya no Beptnkann, °

Koad. ycunenus, nbn

Paboyas yacToTa

2x2

Kpyrnbin BonHosog E-band
H+V

0.5

0.5

49

71-76 Ty,
81-86 Ty,
51Ty
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